<ECR 342, foli 8v doc. 1>

Vives de Fontanelle et Petrus de Plano et Garsia de Pinta, uterque pro toto debemus tibi
Bernardo de Olorone XXXIII solidos melgarenses ratione farine quam a te habuimus.
Paccaturos in primo festo Sancti Johannis junii. Super omnia bona nostra. Testes
desuper.

738
1240, abril, 10.
Reconeixements de deute de G. de Riudoms, Ramon Moragues i Garcia de Pinta i la
seva muller Domenya a favor de Bernat d’Alaré per 11 sous melgoresos per rad de la
farina que li han comprat. Convenen a retornar-lo a la propera festa de Sant Joan
Baptista.

<ECR 342, foli 8v doc. 2>

G. de Rivo Ulmorum, et Raimundus Moragis, Garcia de Pinta et uxor Domenia
debemus quisque in solidum tibi Bernardo de Olorone predicto XI solidos melgarenses
paccaturos in primo festo Sancti Johannis Babtiste ratione farine quam a te habuimus.
Super omnia bona nostra. Testes desuper.

a. Al marge esquerre I’abreviatura pa de paccata.

74
1240, abril, 10.
Debitori dels consorts, F. Bernat de Olesa i Berenguera, i de Berenguer de Olesa a
favor de Pere de Martinez per 7 sous melgoresos. Convenen a retornar-lo a la propera
festa de Sant Joan Baptista.

<ECR 342, foli 8v doc. 3>

F. Bernardus de Allosa \et uxor Berengaria/ et Berengarius de Allosa, uterque pro toto
debemus tibi Petrus de Martianis VII solidos melgarenses, paccaturos in primo festo
Sancti Johannis Babtiste mensis junii. Super omnia bona nostra. Testis Michael
Cursoris.

75
1240, abril, 10.
Carta de guardar de dany dels consorts F. Bernat de Olesa i Berenguera a Berenguer
de Olesa pel debitori anterior de 7 sous melgoresos.

<ECR 342, foli 8v doc. 4>
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F. Bernardus et uxor Berengaria profitemur tibi predicto Berengario quod pro nobis
precibus nostris instituite debitorem predicto in dictis VII solidis quos nos habuimus et
missimus in nostris necessariis. Unde convenimus te servare imdempnem. Super omnia
bona nostra. Testes desuper.?

a. Instrument no ratllat amb linies verticals.

76
1240, abril, 10.
Reconeixement de deute de Berenguer d’Aurenga i Esteve de Brull a favor de Bernat
d’Alard de 66 sous melgoresos per ra¢ de la farina que li han comprat. Convenen a
retornar-lo a la propera festa de Sant Joan Baptista.

<ECR 342, foli 8v doc. 5>

Berengarius de Aurenga et Stepanhus de Brullio, uterque pro toto debemus tibi
Bernardo de Olorone LXVI solidos melgarenses ratione farine quam a te habuimus et
recepimus et cetera, paccaturos in primo festo Sancti Johannis Babtiste. Super omnia
bona nostra, et cetera. Testes Ugo de Avinione, et Tibaldus lo franchicus et Petrus de
Villa Libera.

77
1240, abril, 11.
Venda d’una sarraina blanca de nom Axa i el seu fill Jucef atorgada per F. Picany a
Joan Bennasser per valor de 41 sous melgoresos.

<ECR 342, foli 8v doc. 6>

I11 idus aprilis.

F. Picany vendo tibi Johanni Abennacer et tuis quandam sarracenam meam albam
nomine Axa cum filio suo nomine Jucef, precio XLI solidorum melgarensium, et
teneamur de eviccione. Super omnia bona mea. Testes Petrus de Sappatello et G.
Palleres. ®

a. Instrument no ratllat amb linies verticals.

78
1240, abril, 12.
Venda d’un sarrai blanc de nom Jafia atorgada per Guillema, muller de Bernat de
Castelld, i la seva filla Cilia a G. Vidal de Tortosa. Compraren I’esclau a Pere Juliol.
El preu de venda és de 22 sous i 8 diners melgoresos.

<ECR 342, foli 8v doc. 7>

Il idus aprilis.

Guillelma, uxor Bernardi de Castilione, et filia sua Cilia, quisque in solidum, vendimus
tibi G. Vitali Dertuosa et tuis quendam sarracenum meum album nomine Jafia quem
emimus de Petro Juyol,? precio XXII solidorum et VIII denariorum melgarensium, et
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teneamur de eviccione. Super omnia bona nostra. Testes Bernardus de Monte Sono et
Petrus de Scunsili, et cetera.

a. Que enimus de P. Juyol escrit al final del document amb una crida.

79
1240, abril, 12.
Donacié de 175 sous melgoresos atorgada per J. Marc a favor de Pere Mates en
agraiment als serveis prestats. Aquests 175 sous melgoresos son els que Ramon
d’Olesa, difunt, devia a J. Marc, segons instrument de deute que J. Marc aporta i que el
faculta per demanar el deute als hereus del difunt.

<ECR 342, foli 9 doc. 1>

J. March gratis et spontanea voluntate, pro® me et meos, pro multis et gratuitis serviciis
que tu michi fecisti et uxori mee Ermessendis, et pro multis expensis que tu Petrus de
Matis in dicte uxoris mee necessariis \suis fecisti/, dono tibi dicto Petro de Matis
CLXXV solidos melgarenses® quos Raimundus de Ollesa, \quondam deffuncti/, michi
debebat cum carta, quam carta tibi trado de presenti cum omnibus iuribus, locis et
actionibus michi inde et competentibus. Ita quod tu possis dictos denarios exigere et
demandare in curia et extra, et cetera; et heredes dicti Raimundi de Ollesa de eisdem
denariis tibi respondere teneant in omnibus tamguam michi, qguamcicius dictos CLXXV
<solidos> a iamdicto Raimundo recuperare de cetero appello ipsum quitios de eisdem et
immunes. Prout melius potest dici, et cetera. Testes J. de Someyre, Ursetus de Cudinis
et Bernardus de Buadella.

a. Hauria de dir per. b. Segueix melgarenses repetit.